S’entén per valor estimat del contracte (VEC), el valor de l’import total, sense incloure l’Impost del 

Valor Afegit pagador segons les estimacions realitzades.  

El mètode aplicat per calcular el valor estimat del contracte és, de conformitat amb l’article 101 de la 

LCSP, de 87.000,00.-€ (vuitanta-set mil euros), d’acord amb el següent desglossament:  

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació total 43.500,00.-€ 

Pròrroga 43.500,00.-€ 

Total 87.000,00.-€ 

8.  JUSTIFICACIÓ DE LA DIVISIÓ/O NO DIVISIÓ EN LOTS.  

Per a la present contractació no es considera adient la divisió en lots, atès que el contracte inclou una